Poz

1
2
3
4
5
6
7

10
11
12
13

14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

31

32

33

Nr

12
4
2

21

38

72

68

40

30-30.10.2021

Pilot/Copilot

Sebastian BARBU/Bogdan IANCU
Bogdan MARISCA/Sebastian 1TU
Dan GIRTOFAN/Tudor MARZA
Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA
Jean TATU/Eugen ROTARU
Bogdan CUZMA/Florin DORCA
Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel
LAZAR

Marcel Teodor CIOLTAN/loan
Alexandru POPA

301 Paul CIUBOTARIU/Eugen

70
81
5
86

6
63

13
69
11
53
55
75
42

95
29
57

TALPALARIU

Cristian SUGAR/Sergiu ITU

Bogdan NASTASE/Delia NASTASE
Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL

Marius loan SINCRAIANU/Alina
Bianca POP

Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH

Razvan TRISNEVSCHI/Traian
ARSENESCU

Eugen CARAGUI/Robert FUS
Mihai MANOLE/Marc BANCA
Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA
Razvan NECHIFOR/Levente MAG
Dorin COSTEA/Calin FARAGAU
Dragos POPA/VIad COLCERIU

Mihai DUMITRESCU/Bogdan
NITESCU

CAMPIONATUL

AL DE RAL LRI

BETANO

Mihai Calin LACATUS/Rares FETEAN Peugeot 208 R2
Cristiana OPREA/Cornel SOCARICIU Peugeot Peugeot 208

Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA

415 Antal BIRO /Gergely SZABO

82

Roland CSATO/Sandor CSIKOS

408 Andrei POP/Mihai POP
403 Claudiu ALBUT/Radu URSU
416 Razvan UNGUREANU/Emilia

94

45

OLTEANU

Mihnea HANEA/Adrian PAVEL-
HORGA

loan Teodor DANILA/Dumitru
GHEORGHE

412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan

GHEORGHIU

73 Artur LUCA/Alexandru SIMON
43 Dan ALBUT/Aurelian MALUTAN
435 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII
41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU
409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU

595 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE
419 Alin NISTOR/Andrei Zbigniew

BREZOSZKI

Director Sportiv
Florin RADU

Listata la: 30.10.2021 19:05:26 Afisatala

RALIUL BUCOVINEI

Open CNRB
Masina ‘ Clasa
Skoda Fabia Rally2 RC2
Ford Fiesta R5 RC2
Skoda Fabia Rally2 RC2
Skoda Fabia Rally2 RC2
Skoda Fabia RS RC2
Skoda Fabia R5 RC2
Peugeot 208 Rally4 RC4
Subaru Impreza WRX NAT 11
Subaru Impreza NAT 11
Peugeot 208 R2 RC4
Mitsubishi Lancer Evo NAT 11
Citroen C3 Rally2 RC2
Peugeot 208 R2 RC4
Mitsubishi Lancer EVO RC2N
Mitsubishi Lancer Evo RC2N
Peugeot 208 R5 T16 RC2
Renault Clio R3 RC4
Subaru Impreza N15 RC2N
Mitsubishi Lancer Evo NAT 11
Peugeot 208 R2 RC4
Subaru Impreza NAT 11
Renault Clio V Rally 5 RC5
RC4
RC4
Suzuki Swift Sport RC5
Suzuki Swift RC5
Dacia Sandero RC5
VW Golf MK2 NAT 12
Suzuki Swift Sport RC5
Dacia Sandero RC5
Ford Fiesta RC5
Dacia Sandero RC5
Suzuki Swift Sport RC5
Suzuki Swift Sport RC5
Dacia Sandero RC5
Citroen C2 NAT 12
Mitsuishi Lancer EVO RC2N
Dacia Sandero RC5
Dacia Logan NAT 12
Suzuki Swift Sport RC5

Timp Etapal

43:58,7
44:10,9
44:39,6
45:04,9
45:38,9
46:40,0
46:42,4

46:55,8
47:14,8

47:16,9
47:18,2
47:20,6
47:26,2

47:35,3
47:39,5

47:45,5
47:49,8
48:01,6
48:38,2
48:39,9
49:12,8
49:56,2

50:09,7
51:07,4
51:16,8
51:22,0
52:10,4
53:18,0
53:29,7
53:41,0

53:54,3
54:02,1
54:12,8

54:22,4
54:49,6
56:07,5
56:56,5

Abandon
Abandon

Clasament Final Provizoriu

Pen.

MIS B
— .

Timp total ‘

43:58,7
44:10,9
44:39,6
45:04,9
45:38,9
46:40,0
46:42,4

46:55,8
47:14,8

47:16,9
47:18,2
47:20,6
47:26,2

47:35,3
47:39,5

47:45,5
47:49,8
48:01,6
48:38,2
48:39,9
49:12,8
49:56,2

50:09,7
51:07,4
51:16,8
51:22,0
52:10,4
53:18,0
53:29,7
53:41,0

53:54,3
54:02,1
54:12,8

54:22,4
54:49,6
56:07,5
56:59,5

FEDURATIA ROMAMA O AUTOMOBLI kbR TIv

Ecart fata
de I-ul
94.82 km/h
00:12,2
00:40,9
01.06,2
01:40,2
02:41,3
02:43,7

02:57,1

03:16,1

03:18,2
03:19,5
03:21,9
03:27,5

03:36,6
03:40,8

03:46,8
03:51,1
04:02,9
04:39,5
04:41,2
05:14,1
05:57,5

06:11,0
07:08,7
07:18,1
07:23,3
08:11,7
09:19,3
09:31,0
09:42,3

09:55,6

10:03,4

10:14,1

10:23,7
10:50,9
12:08,8
13:00,8

Doc: 5.7

PC ‘ PB ‘PS Tot

18
14.4
12.6
11.4
10.2

9

7.8

6.6

5.4

4.2
3
2.4
18

12
0.6

18
14.4
12.6
11.4
10.2

9
7.8

6.6
54

4.2
3
2.4
1.8

1.2
0.6
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: CAMPIONATUL )
N NATIONAL DF RALIURS - JITS % .. :.m
BETA NO otna FEDUMATIA BORARMA D AUTORM DML RO

RALIUL BUCOVINEI

30-30.10.2021 Clasament Final Provizoriu Doc: 5.7
General CNRB (clasele 1-10)
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 12 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally2 RC2  43:58,7 43:58,7 94.82km/h 18 3 3 24
2 4 Bogdan MARISCA/Sebastian ITU Ford Fiesta R5 RC2 44:10,9 44:10,9 00:12,2 144 24 24 192
3 2 Dan GIRTOFAN/Tudor MARZA Skoda Fabia Rally2 RC2  44:39,6 44:39,6 00:40,9 126 18 18 16.2
4 21 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally2 RC2  45:04,9 45:04,9 01:06,2 114 12 12 1338
5 38 Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia RS RC2  45:38,9 45:38,9 01:40,2 102 06 06 11.4
6 72 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia R5 RC2  46:40,0 46:40,0 02:41,3 9 9
7 68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 46:42,4 46:42,4 02:43,7 78 7.8
LAZAR
8 70 Cristian SUGAR/Sergiu ITU Peugeot 208 R2 RC4  47:16,9 47:16,9 03:18,2 6.6 6.6
9 5 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2  47:20,6 47:20,6 03:21,9 54 5.4
10 86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 R2 RC4  47:26,2 47:26,2 03:275 42 4.2
Bianca POP
11 6 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Mitsubishi Lancer EVO RC2N 47:35,3 47:35,3 03:36,6 3 3
12 63 Razvan TRISNEVSCHI/Traian Mitsubishi Lancer Evo RC2N 47:39,5 47:39,5 03:40,8 24 2.4
ARSENESCU
13 13 Eugen CARAGUI/Robert FUS Peugeot 208 R5 T16 RC2  47:455 47:455 03:46,8 1.8 1.8
14 69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC4  47:49.,8 47:49,8 03:51,1 12 1.2
15 11 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA  Subaru Impreza N15 RC2N 48:01,6 48:01,6 04:02,9 0.6 0.6
16 55 Dorin COSTEA/Calin FARAGAU Peugeot 208 R2 RC4  48:39,9 48:39,9 04:41,2
17 42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Renault Clio V Rally5 RC5  49:56,2 49:56,2 05:57,5
NITESCU
18 95 Mihai Calin LACATUS/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4  50:09,7 50:09,7 06:11,0
19 29 Cristiana OPREA/Cornel SOCARICIU Peugeot Peugeot 208 RC4  51:07,4 51:07,4 07:08,7
20 57 Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 51:16,8 51:16,8 07:18,1
21 415 Antal BIRO /Gergely SZABO Suzuki Swift RC5 51:22,0 51:22,0 07:23,3
22 82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 52:10,4 52:10,4 08:11,7
23 403 Claudiu ALBUT/Radu URSU Suzuki Swift Sport RC5  53:29,7 53:29,7 09:31,0
24 416 Razvan UNGUREANU/Emilia Dacia Sandero RC5 53:41,0 53:41,0 09:42,3
OLTEANU
25 94 Mihnea HANEA/Adrian PAVEL- Ford Fiesta RC5 53:54,3 53:54,3 09:55,6
HORGA
26 45 loan Teodor DANILA/Dumitru Dacia Sandero RC5 54:02,1 54:02,1 10:03,4
GHEORGHE
27 412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Suzuki Swift Sport RC5 54:12,8 54:12,8 10:14,1
GHEORGHIU
28 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5 54:22,4 54:22,4 10:23,7
29 43 Dan ALBUT/Aurelian MALUTAN Dacia Sandero RC5 54:49,6 54:49,6 10:50,9
30 435 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 NAT 12 56:07,5 56:07,5 12:08,8
31 41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU Mitsuishi Lancer EVO RC2N 56:56,5 00:03 56:59,5 13:00,8
32 409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU Dacia Sandero RC5 58:28,4 58:28,4 14:29,7
419 Alin NISTOR/Andrei Zbigniew Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -
BREZOSZKI
Director Sportiv Pagina 2 din 9
Florin RADU

Listata la: 30.10.2021 19:05:26 Afisatala ........c.ccccuuu.



Poz

1

[ee]

10
11
12
13
14

15

16

17

30-30.10.2021

CNRB - 2 Roti Motrice Fata

Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal

68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 46:42,4
LAZAR

70 Cristian SUGAR/Sergiu ITU Peugeot 208 R2 RC4  47:16,9

86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 R2 RC4  47:26,2
Bianca POP

69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC4  47:49,8

55 Dorin COSTEA/Calin FARAGAU Peugeot 208 R2 RC4  48:39,9

42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Renault ClioV Rally5 RC5  49:56,2
NITESCU

95 Mihai Calin LACATUS/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4  50:09,7

29 Cristiana OPREA/Cornel SOCARICIU Peugeot Peugeot 208 RC4  51:07,4

57 Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 51:16,8

415 Antal BIRO /Gergely SZABO Suzuki Swift RC5 51:22,0

82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 52:10,4

408 Andrei POP/Mihai POP VW Golf MK2 NAT 12 53:18,0

403 Claudiu ALBUT/Radu URSU Suzuki Swift Sport RC5  53:29,7

416 Razvan UNGUREANU/Emilia Dacia Sandero RC5 53:41,0
OLTEANU

94 Mihnea HANEA/Adrian PAVEL- Ford Fiesta RC5 53:54,3
HORGA

45 loan Teodor DANILA/Dumitru Dacia Sandero RC5 54:02,1
GHEORGHE

412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Suzuki Swift Sport RC5 54:12,8
GHEORGHIU

73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5 54:22,4

43 Dan ALBUT/Aurelian MALUTAN Dacia Sandero RC5 54:49,6

435 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 NAT 12 56:07,5

409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU Dacia Sandero RC5 58:28,4

CAMPIONATUL

AL DE RAL LRI

BETANO

RALIUL BUCOVINEI
Clasament Final Provizoriu

Pen.

MIS B
— .

Timp total ‘
46:42,4

47:16,9
47:26,2

47:49,8
48:39,9
49:56,2

50:09,7
51:07,4
51:16,8
51:22,0
52:10,4
53:18,0
53:29,7
53:41,0

53:54,3
54:02,1
54:12,8

54:22,4
54:49,6
56:07,5

FEDURATIA ROMAMA B AUTOMOMLIG RhowTIv

Ecart fata
de I-ul
89.28 km/h

00:34,5
00:43,8

01:07,4
01:57,5
03:13,8

03:27,3
04:25,0
04:34,4
04:39,6
05:28,0
06:35,6
06:47,3
06:58,6

07:11,9

07:19,7

07:30,4

07:40,0
08:07,2
09:25,1

Doc: 5.7

PC ‘ PB ‘PS Tot

Poz

A WO N PR

595 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE

419 Alin NISTOR/Andrei Zbigniew
BREZOSZKI

Nr Pilot/Copilot

415 Antal BIRO /Gergely SZABO
408 Andrei POP/Mihai POP
403 Claudiu ALBUT/Radu URSU

416 Razvan UNGUREANU/Emilia
OLTEANU

412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan
GHEORGHIU

435 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII
409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU

Dacia Logan
Suzuki Swift Sport

CNRB - Debutanti

Masina ‘Clasa Timp Etapa
Suzuki Swift RC5 51:22,0
VW Golf MK2 NAT 12 53:18,0
Suzuki Swift Sport RC5 53:29,7
Dacia Sandero RC5 53:41,0
Suzuki Swift Sport RC5 54:12,8
Citroen C2 NAT 12 56:07,5
Dacia Sandero RC5 58:28,4

NAT 12 Abandon
RC5 Abandon

Pen.

Timp total ‘

51:22,0
53:18,0
53:29,7
53:41,0

54:12,8

56:07,5
58:28,4

Ecart fata
de I-ul

81.18 km/h
01:56,0
02:07,7
02:19,0

02:50,8

04:45,5
07:06,4

419 Alin NISTOR/Andrei Zbigniew
BREZOSZKI

Director Sportiv
Florin RADU

Listata la: 30.10.2021 19:05:26 Afisatala

Suzuki Swift Sport

RC5 Abandon

18 18
14.4 14.4
12.6 12.6
11.4 11.4
10.2 10.2
9 9

7.8 7.8
6.6 6.6
5.4 5.4
4.2 42
3 3

2.4 2.4
1.8 1.8
12 1.2
0.6 0.6
PC ‘ PB ‘PS Tot
18 18
14.4 14.4
126 12.6
11.4 11.4
102 10.2
9 9

7.8 7.8
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8 CAMPIONATUL

AL DE RAL LRI

BETANO -

RALIUL BUCOVINEI
Clasament Final Provizoriu

MIS B ‘Ja
— .

FEDURATIA ROMAMA B AUTOMOMLIG RhowTIv

30-30.10.2021

Doc: 5.7
CNRB - Juniori
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘ PS | Tot
de I-ul
1 68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4  46:42,4 46:42,4 89.28 km/h 18 18
LAZAR
2 70 Cristian SUGAR/Sergiu ITU Peugeot 208 R2 RC4  47:16,9 47:16,9 00:34,5 144 14.4
3 57 Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA  Suzuki Swift Sport RC5 51:16,8 51:16,8 04:34,4 126 12.6
4 82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 52:10,4 52:10,4 05:28,0 114 11.4
5 416 Razvan UNGUREANU/Emilia Dacia Sandero RC5 53:41,0 53:41,0 06:58,6 102 10.2
OLTEANU
6 94 Mihnea HANEA/Adrian PAVEL- Ford Fiesta RC5 53:54,3 53:54,3 07:11,9 9 9
HORGA
7 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON  Suzuki Swift Sport ~ RC5 54224 54224 07400 78 7.8
CNRB - Cupa Dacia
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘ PS | Tot
de I-ul
1 82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 52:10,4 52:10,4 79.93km/h 18 2 3 23
2 416 Razvan UNGUREANU/Emilia Dacia Sandero RC5 53:41,0 53:41,0 01:30,6 144 12 176
OLTEANU
3 45 loan Teodor DANILA/Dumitru Dacia Sandero RC5 54:02,1 54:02,1 01:51,7 126 2 24 17
GHEORGHE
4 43 Dan ALBUT/Aurelian MALUTAN Dacia Sandero RC5  54:49,6 54:49,6 02:39,2 114 2 18 152
5409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU  DaciaSandero  RC5 58:284 58284 06180 102 2 06 128
CNRB - Cupa Dacia Debutanti
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘ PS | Tot
de I-ul
1 416 Razvan UNGUREANU/Emilia Dacia Sandero RC5 53:41,0 53:41,0 77.68 km/h 114 11.4
OLTEANU
2 409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU Dacia Sandero RC5 58:28,4 58:28,4 04:47,4 102 10.2
CNRB - Clasa RC2
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 12 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally2 RC2  43:58,7 43:58,7 94.82km/h 18 18
2 4 Bogdan MARISCA/Sebastian 1TU Ford Fiesta R5 RC2  44:10,9 44:10,9 00:12,2 144 14.4
3 2 Dan GIRTOFAN/Tudor MARZA Skoda Fabia Rally2 RC2  44:39,6 44:39,6 00:40,9 126 12.6
4 21 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally2 RC2  45:04,9 45:04,9 01:06,2 114 11.4
5 38 Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia RS RC2  45:38,9 45:38,9 01:40,2 102 10.2
6 72 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia R5 RC2  46:40,0 46:40,0 02:41,3 9 9
7 5 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2  47:20,6 47:20,6 03:21,9 7.8 7.8
8 13 Eugen CARAGUI/Robert FUS Peugeot 208 R5 T16 RC2 47:455 47:45,5 03:46,8 6.6 6.6
CNRB - Clasa RC2N
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 6 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Mitsubishi Lancer EVO RC2N 47:35,3 47:35,3 87.63 km/h 144 14.4
2 63 Razvan TRISNEVSCHI/Traian Mitsubishi Lancer Evo RC2N 47:39,5 47:39,5 00:04,2 126 12.6
ARSENESCU
3 11 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA Subaru Impreza N15 RC2N  48:01,6 48:01,6 00:26,3 114 11.4
4 41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU Mitsuishi Lancer EVO RC2N 56:56,5 00:03 56:59,5 09:24,2 102 10.2
Director Sportiv Pagina 4 din 9

Florin RADU
Listata la: 30.10.2021 19:05:26 Afisatala ........c.ccccuuu.



AR CAMPIONATUL , 2
AL DF RALIUWY T ' . ']
seravo L5 ® A ERAS

RALIUL BUCOVINEI

30-30.10.2021 Clasament Final Provizoriu Doc: 5.7
CNRB - Clasa RC4
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4  46:42,4 46:42,4 89.28 km/h 18 18
LAZAR
2 70 Cristian SUGAR/Sergiu ITU Peugeot 208 R2 RC4  47:16,9 47:16,9 00:34,5 144 14.4
3 86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 R2 RC4  47:26,2 47:26,2 00:43,8 126 12.6
Bianca POP
4 69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC4  47:49,8 47:49,8 01:07,4 114 11.4
5 55 Dorin COSTEA/Calin FARAGAU Peugeot 208 R2 RC4  48:39,9 48:39,9 01:57,5 102 10.2
6 95 Mihai Calin LACATUS/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4  50:09,7 50:09,7 03:27,3
7 29 Cristiana OPREA/Cornel SOCARICIU Peugeot Peugeot 208 RC4  51:07,4 51:07,4 04:25,0 9 9
CNRB - Clasa RC5
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Renault Clio V Rally5 RC5  49:56,2 49:56,2 83.51 km/h 18 18
NITESCU
2 57 Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 51:16,8 51:16,8 01:20,6 144 14.4
3 415 Antal BIRO /Gergely SZABO Suzuki Swift RC5 51:22,0 51:22,0 01:25,8 126 12.6
4 82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 52:10,4 52:10,4 02:14,2 114 11.4
5 403 Claudiu ALBUT/Radu URSU Suzuki Swift Sport RC5  53:29,7 53:29,7 03:33,5 102 10.2
6 416 Razvan UNGUREANU/Emilia Dacia Sandero RC5 53:41,0 53:41,0 03:44,8 9 9
OLTEANU
7 94 Mihnea HANEA/Adrian PAVEL- Ford Fiesta RC5 53:54,3 53:54,3 03:58,1 7.8 7.8
HORGA
8 45 loan Teodor DANILA/Dumitru Dacia Sandero RC5 54:02,1 54:02,1 04:05,9 656 6.6
GHEORGHE
9 412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Suzuki Swift Sport RC5 54:12,8 54:12,8 04:16,6 54 5.4
GHEORGHIU
10 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5 54:22,4 54:22,4 04:26,2 42 4.2
11 43 Dan ALBUT/Aurelian MALUTAN Dacia Sandero RC5  54:49,6 54:49,6 04:53,4 3 3
12 409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU Dacia Sandero RC5 58:28,4 58:28,4 08:32,2 24 2.4
419 Alin NISTOR/Andrei Zbigniew Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -
BREZOSZKI
CNRB - Clasa NAT 11
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 40 Marcel Teodor CIOLTAN/Ioan Subaru Impreza WRX NAT 11 46:55,8 46:55,8 88.86 km/h 18 18
Alexandru POPA
2 301 Paul CIUBOTARIU/Eugen Subaru Impreza NAT 11 47:14,8 47:14,8 00:19,0 144 14.4
TALPALARIU
3 81 Bogdan NASTASE/Delia NASTASE Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 47:18,2 47:18,2 00:22,4 126 12.6
4 53 Razvan NECHIFOR/Levente MAG  Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 48:38,2 48:38,2 01:42,4 114 11.4
5 75 Dragos POPA/Vlad COLCERIU Subaru Impreza NAT 11 49:12,8 49:12,8 02:17,0 102 10.2
CNRB - Clasa NAT 12
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. ‘ Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘ PS | Tot
de I-ul
1 408 Andrei POP/Mihai POP VW Golf MK2 NAT 12 53:18,0 53:18,0 78.24 km/h 12.6 12.6
2 435 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 NAT 12 56:07,5 56:07,5 02:495 114 11.4
595 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE Dacia Logan NAT 12 Abandon - - -
Director Sportiv Pagina 5 din 9
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: CAMPIONATUL )
N NATIONAL DF RALIURS - JITS % .. :.m
BETA NO otna FEDUMATIA BORARMA D AUTORM DML RO

RALIUL BUCOVINEI

30-30.10.2021 Clasament Final Provizoriu Doc: 5.7
Open CNRB/Asfalt
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 12 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally2 RC2  43:58,7 43:58,7 94.82km/h 18 18
2 4 Bogdan MARISCA/Sebastian I1TU Ford Fiesta R5 RC2  44:10,9 44:10,9 00:12,2 144 14.4
3 38 Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia RS RC2  45:38,9 45:38,9 01:40,2 126 12.6
4 72 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia R5 RC2  46:40,0 46:40,0 02:41,3 114 114
5 5 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2  47:20,6 47:20,6 03:21,9 102 10.2
6 6 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Mitsubishi Lancer EVO RC2N 47:35,3 47:35,3 03:36,6 9 9
7 63 Razvan TRISNEVSCHI/Traian Mitsubishi Lancer Evo RC2N 47:39,5 47:39,5 03:40,8 7.8 7.8
ARSENESCU
8 13 Eugen CARAGUI/Robert FUS Peugeot 208 R5 T16 RC2  47:455 47:45,5 03:46,8 6.6 6.6
9 11 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA Subaru Impreza N15 RC2N  48:01,6 48:01,6 04:02,9 54 54
10 53 Razvan NECHIFOR/Levente MAG Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 48:38,2 48:38,2 04:39,5 4.2 4.2
11 95 Mihai Calin LACATUS/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4  50:09,7 50:09,7 06:11,0
12 415 Antal BIRO /Gergely SZABO Suzuki Swift RC5 51:22,0 51:22,0 07:23,3 3 3
13 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5 54:22,4 54:22,4 10:23,7 24 2.4
14 435 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 NAT 12 56:07,5 56:07,5 12:08,8 18 1.8
15 409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU Dacia Sandero RC5 58:28,4 58:28,4 14:29,7 12 1.2
595 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE Dacia Logan NAT 12 Abandon - - -
General CNRB/Asfalt (clasele 1-10)
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 12 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally2 RC2  43:58,7 43:58,7 94.82km/h 18 3 3 24
2 4 Bogdan MARISCA/Sebastian ITU Ford Fiesta R5 RC2  44:10,9 44:10,9 00:12,2 144 24 24 192
3 38 Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia RS RC2  45:38,9 45:38,9 01:40,2 126 18 18 16.2
4 72 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia R5 RC2  46:40,0 46:40,0 02:41,3 114 12 12 138
5 5 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2  47:20,6 47:20,6 03:21,9 102 06 06 114
6 6 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Mitsubishi Lancer EVO RC2N 47:35,3 47:35,3 03:36,6 9 9
7 63 Razvan TRISNEVSCHI/Traian Mitsubishi Lancer Evo RC2N 47:39,5 47:39,5 03:40,8 7.8 7.8
ARSENESCU
8 13 Eugen CARAGUI/Robert FUS Peugeot 208 R5 T16 RC2  47:455 47:45,5 03:46,8 6.6 6.6
9 11 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA Subaru Impreza N15 RC2N  48:01,6 48:01,6 04:02,9 54 5.4
10 95 Mihai Calin LACATUS/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4  50:09,7 50:09,7 06:11,0
11 415 Antal BIRO /Gergely SZABO Suzuki Swift RC5 51:22,0 51:22,0 07:23,3 42 4.2
12 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5 54:22,4 54:22,4 10:23,7 3 3
13 435 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 NAT 12 56:07,5 56:07,5 12:08,8 24 2.4
14 409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU Dacia Sandero RC5 58:28,4 58:28,4 14:29,7 18 1.8
CNRB/Asfalt - 2 Roti Motrice Fata
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘ PS | Tot
de I-ul
1 95 Mihai Calin LACATUS/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4  50:09,7 50:09,7 83.13 km/h
2 415 Antal BIRO /Gergely SZABO Suzuki Swift RC5 51:22,0 51:22,0 01:12,3 18 18
3 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5 54:22,4 54:22,4 04:12,7 144 14.4
4 435 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 NAT 12 56:07,5 56:07,5 05:57,8 126 12.6
5 409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU Dacia Sandero RC5 58:28,4 58:28,4 08:18,7 114 11.4
595 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE Dacia Logan NAT 12 Abandon - - -
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oy e A MISB %
BETANO o AL
RALIUL BUCOVINEI
30-30.10.2021 Clasament Final Provizoriu Doc: 5.7
CNRB/Asfalt - Debutanti
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 415 Antal BIRO /Gergely SZABO Suzuki Swift RC5  51:22,0 51:22,0 81.18 km/h 126 12.6
2 435 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 NAT 12 56:07,5 56:07,5 04:45,5 114 11.4
3 409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU Dacia Sandero RC5 58:28,4 58:28,4 07:06,4 10.2 10.2
CNRB/Asfalt - Juniori
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
~ 1 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON  Suzuki Swift Sport ~ RC5 54224 54224 76.69km/h 102 102
CNRB/Asfalt - Clasa RC2
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot ‘ Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 12 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally2 RC2  43:58,7 43:58,7 94.82km/h 18 18
2 4 Bogdan MARISCA/Sebastian ITU Ford Fiesta R5 RC2  44:10,9 44:10,9 00:12,2 144 14.4
3 38 Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia RS RC2  45:38,9 45:38,9 01:40,2 126 12.6
4 72 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia R5 RC2  46:40,0 46:40,0 02:41,3 114 11.4
5 5 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2  47:20,6 47:20,6 03:21,9 102 10.2
_6_ 13 Eugen CARAGUIRobert FUS ~ Peugeot208R5T16  RC2 47455 47455 03468 9 ¢ 9_
CNRB/Asfalt - Clasa RC2N
Poz| Nr ‘ Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 6 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Mitsubishi Lancer EVO RC2N 47:35,3 47:35,3 87.63 km/h 12.6 12.6
2 63 Razvan TRISNEVSCHI/Traian Mitsubishi Lancer Evo RC2N 47:39,5 47:39,5 00:04,2 114 11.4
ARSENESCU
~ 3 11 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA ~ Subaru Impreza N15 RC2N 48016 48016 00263 102 102
CNRB/Asfalt - Clasa RC4
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 95 Mihai Calin LACATUS/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4  50:09,7 50:09,7 83.13 km/h
CNRB/Asfalt - Clasa RC5
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 415 Antal BIRO /Gergely SZABO Suzuki Swift RC5 51:22,0 51:22,0 81.18 km/h 12.6 12.6
2 73 Artur LUCA/Alexandru SIMON Suzuki Swift Sport RC5 54:22,4 54:22,4 03:00,4 114 11.4
3 409 Daniel GUGU/Mihai STANCIU Dacia Sandero RC5 58:28,4 58:28,4 07:06,4 10.2 10.2
CNRB/Asfalt - Clasa NAT 11
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 53 Razvan NECHIFOR/Levente MAG  Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 48:382 48:382 8574kmh 202 102
CNRB/Asfalt - Clasa NAT 12
Poz| Nr Pilot/Copilot ‘ Masina ‘Clasa Timp Etapal Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 435 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Citroen C2 NAT 12 56:07,5 56:07,5 74.3km/h 114 11.4
595 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE Dacia Logan NAT 12 Abandon - - -
Director Sportiv Pagina 7 din 9
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Nr Pilot/Copilot

209 Levente KOVACS/Alexandru
NEUMANN

204 Lorincz BORBELY/Sonja BORBELY

Nr Pilot/Copilot

209 Levente KOVACS/Alexandru
NEUMANN

204 Lorincz BORBELY/Sonja BORBELY

Nr Pilot/Copilot

130 Daniel GRAMADA/VIad COSMA

141 George Catalin IENASEL/Viorel
VOINEA

119 Cristian CIOBOTEA/Catalin FRINTU
107 Peter HAVRILLA/Iulian MARCUS
117 George HOBJILA/Andrei ANDRUS
120 Radu REY/lulian ICHIM

155 Sebastian SCIRLET/Eduard
ZAMFIRACHE

185 Alexandru CORNEA/Dorian
FAZAKAS

124 Andrei Vasile POP/Matei BLAGA

596 Danut MANOLE/Florin VALENAS

599 Ovidiu PASCA/Dan SONCUTEAN

195 Matei GHIBAN/Octavian BOSTAN

127 loan ROGOZ/Anamaria GUSTOI

109 Catalin CATANA/Florin VASILIUL

136 Vlad PIEPTU/George MARCU

519 Adrian LASAI/Dacian DICU

144 Cristian TOADER/Adrian RUSU

570 Adrian MADUTA/Calin Daniel
PARASCHIV

558 Botond BALASZ/Stefan BARCOCZI

140 Mircea FANATAN/Cristian FANATAN

131 Renado ANGHEL/Bogdan DARAGIU

121 Eduard GEORGESCU/Alin COSMAN

114 Tudor PATRUTOIU/Sabrina Nora
CAMARDA

108 Cristian BARBU/Andrei CARAMIDA
101 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA

Director Sportiv
Florin RADU
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FEDURATIA ROMAMA B AUTOMOMLIG RhowTIv

AT MISB %
BETANO -3 o
RALIUL BUCOVINEI
Clasament Final Provizoriu
CNRVIB - Categoria I1
Masina Clasa |Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecart fata
de I-ul
Ford Escort 11 0:57:02,3 00:57:02,3 73.11 km/h
BMW 1602 11 1:01:32,7 01:01:32,7 04:30,4
CNRVIB - Clasa A3 + B3
Masina Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total |Ecart fata
de I-ul
Ford Escort 11 0:57:02,3 00:57:02,3 73.11 km/h
BMW 1602 11 1:01:32,7 01:01:32,7 04:30,4
CNR2-B - Grupa A
Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘ Ecart fata
de I-ul
Peugeot 208 R2 Al 0:50:14,3 00:50:14,3 83 km/h
Mini Cooper S A2  0:50:16,3 00:50:16,3  00:02,0
Renault Clio A2 0:51:13,6 00:51:13,6  00:59,3
Seat Leon A2  0:52:23,4 00:52:23,4 02:09,1
BMW 320 | A2  0:53:30,6 00:53:30,6  03:16,3
Peugeot 208 Al  0:54:19,3 00:54:19,3  04:05,0
Dacia Sandero Al 0:54:48,4 00:06 00:54:54,4 04:40,1
Suzuki Swift Al  0:54:54,8 00:54:54,8  04:40,5
Opel Corsa B Al 0:56:31,8 00:56:31,8 06:17,5
Renault Clio Sport A2 0:56:56,8 00:56:56,8  06:42,5
Ford Fiesta A3  0:56:57,4 00:56:57,4  06:43,1
Dacia Logan A3  0:56:58,0 00:56:58,0 06:43,7
Renault Clio Al 0:57:41,1 00:57:41,1 07:26,8
Dacia Logan A3 0:57:53,0 00:57:53,0 07:38,7
Suzuki Ignis Sport A3  0:58:20,7 00:58:20,7 08:06,4
Dacia Logan Al 0:58:32,5 00:58:32,5 08:18,2
Seat Ibiza TDI A2 1:05:31,8 01:05:31,8 15:17,5
Audi A3 A2  Abandon - - -
Dacia Logan A2 Abandon - - -
Renault Clio A2 Abandon - - -
Honda Civic Al  Abandon - - -
VW Golf A2 Abandon - - -
Peugeot 106 A3 Abandon - - -
Ford Focus A2  Abandon - - -
Ford Fiesta ST A2 Abandon - - -

Doc:
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CAMPIONATUL

AL DE RAL LRI

BETANO

RALIUL BUCOVINEI

MIS B
— .

Clasament Final Provizoriu

FEDURATIA ROMAMA B AUTOMOMLIG RhowTIv

Doc: 5.7
CNR2-B - Clasa Al
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen. | Timp total ‘Ecart fata ‘ PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 130 Daniel GRAMADA/VIad COSMA Peugeot 208 R2 Al 50:14,3 50:14,3 83 km/h 36 36
2 120 Radu REY/lulian ICHIM Peugeot 208 Al 54:19,3 54:19,3 04:05,0 28.8 28.8
3 155 Sebastian SCIRLET/Eduard Dacia Sandero Al 54:48,4 00:06 54:544 04:40,1 252 25.2
ZAMFIRACHE
4 185 Alexandru CORNEA/Dorian Suzuki Swift Al 54:54,8 54:54,8 04:40,5 228 22.8
FAZAKAS
5 124 Andrei Vasile POP/Matei BLAGA Opel Corsa B Al 56:31,8 56:31,8 06:17,5 204 20.4
6 127 loan ROGOZ/Anamaria GUSTOI Renault Clio Al 57:41,1 57:41,1 07:26,8 18 18
7 519 Adrian LASAl/DacianDICU ~ Dacialogan A1 58325 = 58325 08182
131 Renado ANGHEL/Bogdan DARAGIU Honda Civic Al  Abandon - - -
CNR2-B - Clasa A2
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 141 George Catalin IENASEL/Viorel Mini Cooper S A2 0:50:16,3 00:50:16,3 82.95 km/h 36 36
VOINEA
2 119 Cristian CIOBOTEA/Catalin FRINTU Renault Clio A2  0:51:13,6 00:51:13,6  00:57,3 288 28.8
3 107 Peter HAVRILLA/lulian MARCUS Seat Leon A2  0:52:23,4 00:52:23,4 02:07,1 252 25.2
4 117 George HOBJILA/Andrei ANDRUS BMW 320 | A2  0:53:30,6 00:53:30,6 03:14,3 2238 22.8
5 596 Danut MANOLE/Florin VALENAS Renault Clio Sport A2  0:56:56,8 00:56:56,8  06:40,5
~ 6 144 Cristian TOADER/Adrian RUSU ~ Seat IbizaTDI A2 1:05:31,8  01:05:31,8 15:1555 204 204
570 Adrian MADUTA/Calin Daniel Audi A3 A2 Abandon - - -
PARASCHIV
558 Botond BALASZ/Stefan BARCOCZI Dacia Logan A2 Abandon - - -
140 Mircea FANATAN/Cristian FANATAN Renault Clio A2  Abandon - - -
121 Eduard GEORGESCU/Alin COSMAN VW Golf A2  Abandon - - -
108 Cristian BARBU/Andrei CARAMIDA  Ford Focus A2  Abandon - - -
101 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA Ford Fiesta ST A2  Abandon - - -
CNR2-B - Clasa A3
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa| Pen. | Timp total ‘Ecart fata | PC ‘ PB ‘PS Tot
de I-ul
1 599 Ovidiu PASCA/Dan SONCUTEAN Ford Fiesta A3 56:57,4 56:57,4 73.21 km/h
2 195 Matei GHIBAN/Octavian BOSTAN Dacia Logan A3 56:58,0 56:58,0 00:00,6 36 36
3 109 Catalin CATANA/Florin VASILIUL Dacia Logan A3 57:53,0 57:53,0 00:55,6 288 28.8
4 136 Vlad PIEPTU/George MARCU ~ SuzukiIgnis Sport A3 5820,7 ~  5820,7  01:233 252 = 252
114 Tudor PATRUTOIU/Sabrina Nora Peugeot 106 A3 Abandon - - -
CAMARDA
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